
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow, wołomiński, woj, mazowieckie

R0.0050.1.2024

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 poz. 609) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2003 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z. 2022 poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, 
co następuje:

1. Z końcem dnia 7 maja 2024 r. odwołuję Panią Agnieszkę Gryglas ze 
stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówka.

2. Z końcem dnia 7 maja 2024 r. odwołuję upoważnienia do załatwiania 
spraw i wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy 
Dąbrówka oraz pełnomocnictwa do zastępowania Wójta Gminy 
Dąbrówka.

ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.1.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 7 maja 2024 r.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani


